
Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00034/2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAFÉ, CHÁ, AÇÚCAR, COADOR, ADOÇANTE, BOLACHA 
SALGADA E DOCE.

Aos 28 dias do mês de maio do ano de 2021, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliane Aleixo Villa Chagas, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAFÉ, CHÁ, AÇÚCAR, COADOR, ADOÇANTE, BOLACHA SALGADA E 
DOCE.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda., CPF/CNPJ: 08.528.442/0001-17, ME/EPP:  Não
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI, CPF/CNPJ: 30.084.600/0001-46, ME/EPP:  Sim
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA, CPF/CNPJ: 38.049.546/0001-00, ME/EPP:  Sim
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME, CPF/CNPJ: 02.656.185/0001-12, ME/EPP:  Sim
Comercial João Afonso Ltda., CPF/CNPJ: 53.437.315/0001-67, ME/EPP:  Não
Terrão Comércio e Representações Eireli, CPF/CNPJ: 64.088.214/0001-44, ME/EPP:  Não
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI, CPF/CNPJ: 03.649.725/0001-01, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - Café torrado e moído  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Revogado , Motivo  Ante a necessidade de adequação no termo de referencia do lote 01, fica o mesmo REVOGADO. 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
CPF/CNPJ:08.528.442/0001-17
Data Registro Oferta:08.528.442/0001-17
Hora Registro Oferta:16:40:34
Valor da Oferta:50.788,14
Marca do Produto:SAFRA
  
Empresa:DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI
CPF/CNPJ:30.084.600/0001-46
Data Registro Oferta:30.084.600/0001-46
Hora Registro Oferta:08:53:22
Valor da Oferta:50.788,14
Marca do Produto:CONFORME ANEXO DE FICHA TÉCNICA
  
Empresa:T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
CPF/CNPJ:38.049.546/0001-00
Data Registro Oferta:38.049.546/0001-00
Hora Registro Oferta:06:41:37
Valor da Oferta:56.620,00
Marca do Produto:TRADIÇÃO
  
Empresa:Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME
CPF/CNPJ:02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta:02.656.185/0001-12



Hora Registro Oferta:08:10:31
Valor da Oferta:56.620,00
Marca do Produto:MARATA
  
Empresa:Comercial João Afonso Ltda.
CPF/CNPJ:53.437.315/0001-67
Data Registro Oferta:53.437.315/0001-67
Hora Registro Oferta:14:09:16
Valor da Oferta:50.788,14
Marca do Produto:PARANA
  
Empresa:Terrão Comércio e Representações Eireli
CPF/CNPJ:64.088.214/0001-44
Data Registro Oferta:64.088.214/0001-44
Hora Registro Oferta:07:29:47
Valor da Oferta:79.268,00
Marca do Produto:PACAEMBU TRADICIONAL
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:35:00 50.700,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:35:15 50.780,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:35:51 50.600,00
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:36:42 49.500,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:36:58 49.400,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:38:00 49.300,00
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:38:07 49.000,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 28/05/2021 10:38:24 38.100,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:38:28 48.900,00
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:38:46 40.596,54
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:38:54 48.800,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:39:41 48.700,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:40:49 48.600,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:42:31 48.500,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:42:35 48.590,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:42:46 48.490,00
Terrão Comércio e Representações Eireli 64.088.214/0001-44 28/05/2021 10:43:30 48.480,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - Chá de Erva Mate  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
CPF/CNPJ:08.528.442/0001-17
Data Registro Oferta:08.528.442/0001-17
Hora Registro Oferta:16:41:09
Valor da Oferta:7.202,25
Marca do Produto:EUNICE
  
Empresa:DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI
CPF/CNPJ:30.084.600/0001-46
Data Registro Oferta:30.084.600/0001-46
Hora Registro Oferta:08:54:37
Valor da Oferta:7.202,25
Marca do Produto:CONFORME ANEXO DE FICHA TÉCNICA
  



Empresa:T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
CPF/CNPJ:38.049.546/0001-00
Data Registro Oferta:38.049.546/0001-00
Hora Registro Oferta:06:42:12
Valor da Oferta:8.730,00
Marca do Produto:SIAMAR
  
Empresa:Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME
CPF/CNPJ:02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta:02.656.185/0001-12
Hora Registro Oferta:08:11:08
Valor da Oferta:7.202,25
Marca do Produto:MATE REAL
  
Empresa:SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
CPF/CNPJ:03.649.725/0001-01
Data Registro Oferta:03.649.725/0001-01
Hora Registro Oferta:13:50:04
Valor da Oferta:7.202,25
Marca do Produto:UNIAO
  
Empresa:Comercial João Afonso Ltda.
CPF/CNPJ:53.437.315/0001-67
Data Registro Oferta:53.437.315/0001-67
Hora Registro Oferta:17:07:02
Valor da Oferta:7.202,25
Marca do Produto:UNIÃO DA VITÓRIA
  
Empresa:Terrão Comércio e Representações Eireli
CPF/CNPJ:64.088.214/0001-44
Data Registro Oferta:64.088.214/0001-44
Hora Registro Oferta:07:30:21
Valor da Oferta:10.476,00
Marca do Produto:REAL
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:35:04 7.000,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:35:30 6.500,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:36:07 6.450,00
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:36:53 6.000,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:37:34 5.990,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:38:20 5.900,00
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:38:25 5.800,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 28/05/2021 10:38:40 2.500,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:38:59 5.700,00
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:39:11 4.059,45
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:39:39 5.650,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:40:19 5.300,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:41:09 4.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:43:38 5.290,00
Terrão Comércio e Representações Eireli 64.088.214/0001-44 28/05/2021 10:43:58 6.490,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - AÇÚCAR CRISTAL  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 



Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI
COF/CNPJ:30.084.600/0001-46
Data Registro Oferta:27/05/2021
Hora Registro Oferta:08:55:03
Valor da Oferta:20.033,92
Marca do Produto:CONFORME ANEXO DE FICHA TÉCNICA
Motivo da Desclassificação:conforme pedido em e-mail encaminhado em 08.06.2021.
                                                                                                                                                                          
Empresa:Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME
COF/CNPJ:02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta:27/05/2021
Hora Registro Oferta:08:13:06
Valor da Oferta:21.776,00
Marca do Produto:CRISNEVE
Motivo da Desclassificação:Conforme solicitação
                                                                                                                                                                          
Empresa:Comercial João Afonso Ltda.
COF/CNPJ:53.437.315/0001-67
Data Registro Oferta:27/05/2021
Hora Registro Oferta:17:06:38
Valor da Oferta:20.033,92
Marca do Produto:SANTA ISABEL
Motivo da Desclassificação:Considerando solicitação
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:37:19 19.999,90
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:42:19 19.899,90
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:42:37 19.799,90
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:43:12 19.699,99
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:43:30 19.666,45
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:44:36 19.566,66

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - Coador de café  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME
CPF/CNPJ:02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta:02.656.185/0001-12
Hora Registro Oferta:08:13:42
Valor da Oferta:4.972,50
Marca do Produto:BRIGITTA
  
Empresa:SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
CPF/CNPJ:03.649.725/0001-01
Data Registro Oferta:03.649.725/0001-01
Hora Registro Oferta:13:50:38
Valor da Oferta:4.972,50
Marca do Produto:NOBRE
  
Empresa:Comercial João Afonso Ltda.
CPF/CNPJ:53.437.315/0001-67
Data Registro Oferta:53.437.315/0001-67



Hora Registro Oferta:17:07:21
Valor da Oferta:4.972,50
Marca do Produto:BRIGITTA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:48:41 4.500,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:49:01 4.490,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:49:40 4.400,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:53:23 4.350,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:53:28 4.300,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:55:06 4.290,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:55:34 4.000,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 5 - Adoçante dietético  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
CPF/CNPJ:38.049.546/0001-00
Data Registro Oferta:38.049.546/0001-00
Hora Registro Oferta:06:42:50
Valor da Oferta:4.600,00
Marca do Produto:ASSUGRIM
  
Empresa:Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME
CPF/CNPJ:02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta:02.656.185/0001-12
Hora Registro Oferta:08:14:43
Valor da Oferta:1.895,20
Marca do Produto:LOWÇUCAR
  
Empresa:SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
CPF/CNPJ:03.649.725/0001-01
Data Registro Oferta:03.649.725/0001-01
Hora Registro Oferta:13:51:03
Valor da Oferta:1.895,20
Marca do Produto:LOWCUCAR
  
Empresa:Comercial João Afonso Ltda.
CPF/CNPJ:53.437.315/0001-67
Data Registro Oferta:53.437.315/0001-67
Hora Registro Oferta:17:07:40
Valor da Oferta:1.895,20
Marca do Produto:ADOCYL
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:45:38 1.800,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:47:59 1.795,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:48:41 1.750,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:48:49 1.200,00



Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:49:18 1.190,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:49:46 1.100,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:51:09 1.090,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:51:55 1.000,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:54:28 990,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:54:40 980,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:55:28 975,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:55:42 929,20

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - BISCOITOS  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
CPF/CNPJ:08.528.442/0001-17
Data Registro Oferta:08.528.442/0001-17
Hora Registro Oferta:16:42:37
Valor da Oferta:37.801,65
Marca do Produto:TRIUNFO/TRIUNFO
  
Empresa:DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI
CPF/CNPJ:30.084.600/0001-46
Data Registro Oferta:30.084.600/0001-46
Hora Registro Oferta:08:55:27
Valor da Oferta:37.801,65
Marca do Produto:CONFORME ANEXO DE FICHA TÉCNICA
  
Empresa:T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA
CPF/CNPJ:38.049.546/0001-00
Data Registro Oferta:38.049.546/0001-00
Hora Registro Oferta:06:43:20
Valor da Oferta:32.475,00
Marca do Produto:RENATA
  
Empresa:Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME
CPF/CNPJ:02.656.185/0001-12
Data Registro Oferta:02.656.185/0001-12
Hora Registro Oferta:08:08:41
Valor da Oferta:37.801,65
Marca do Produto:DUCHEN
  
Empresa:SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
CPF/CNPJ:03.649.725/0001-01
Data Registro Oferta:03.649.725/0001-01
Hora Registro Oferta:13:51:38
Valor da Oferta:37.801,65
Marca do Produto:DUCHEN
  
Empresa:Comercial João Afonso Ltda.
CPF/CNPJ:53.437.315/0001-67
Data Registro Oferta:53.437.315/0001-67
Hora Registro Oferta:17:06:07
Valor da Oferta:37.801,65
Marca do Produto:1-BAUDUCCO|2 - RENATA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.



 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 28/05/2021 10:47:31 30.800,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:48:15 30.700,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:48:57 25.000,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 28/05/2021 10:49:24 23.740,00
SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI 03.649.725/0001-01 28/05/2021 10:49:55 23.400,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 28/05/2021 10:50:37 22.200,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:50:49 30.500,00
T SALE - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA 38.049.546/0001-00 28/05/2021 10:50:55 23.300,00
DZ7 TECNOLOGIA MARKETING EIRELI 30.084.600/0001-46 28/05/2021 10:51:48 23.950,20
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 28/05/2021 10:52:44 22.100,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:53:33 22.000,00
Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda. 08.528.442/0001-17 28/05/2021 10:53:55 20.890,00
Batuisa Comercio e Distruidora Eireli ME 02.656.185/0001-12 28/05/2021 10:53:57 23.250,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:53:59 21.500,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:54:51 20.700,00
Comercial João Afonso Ltda. 53.437.315/0001-67 28/05/2021 10:56:57 20.690,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
CPF/CNPJ: 08.528.442/0001-17
Data Registro Oferta: 28/05/2021
Hora Registro Oferta: 10:38:40
Valor da Oferta: 2.500,00

Descrição do Produto: Chá de Erva Mate
Marca: EUNICE
Valor Unitário: 2.500,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
CPF/CNPJ: 03.649.725/0001-01
Data Registro Oferta: 28/05/2021
Hora Registro Oferta: 10:55:34
Valor da Oferta: 4.000,00

Descrição do Produto: Coador de café
Marca: NOBRE
Valor Unitário: 4.000,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
CPF/CNPJ: 03.649.725/0001-01
Data Registro Oferta: 28/05/2021



Hora Registro Oferta: 10:55:42
Valor da Oferta: 929,20

Descrição do Produto: Adoçante dietético
Marca: LOWCUCAR
Valor Unitário: 929,20
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Comercial João Afonso Ltda.
CPF/CNPJ: 53.437.315/0001-67
Data Registro Oferta: 28/05/2021
Hora Registro Oferta: 10:56:57
Valor da Oferta: 20.690,00

Descrição do Produto: BISCOITOS
Marca: 1-BAUDUCCO|2 - RENATA
Valor Unitário: 20.690,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 45hs, do dia 18 de junho de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Eliane Aleixo Villa Chagas


